

RECEPTURY BABUSZKI AGAFII Zestaw kosmetyków do włosów szampon 260 ml + odżywka 260 ml

Cena: 36,99 PLN



Opis słownikowy

Producent	RECEPTURY BABUSZKI AGAFII
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

Opis RECEPTURY BABUSZKI AGAFII Zestaw kosmetyków do włosów szampon 260 ml + odżywka 260 ml Szampon i odżywka, zamknięte w tym zestawie prezentowym zostały stworzone w oparciu o tradycyjne receptury zielarki Babuszki Agafii w trosce o lepszą kondycję Twoich włosów. Unikatowa siła ziół zawartych w ich formułach to zasługa surowego klimatu dzięki i nieskazitelnie czystej Syberii. Szampon wzmacnia włosy nadaje im objętość i naturalny blask. Odżywka do włosów redukuje nadmierne wypadanie, przeciwdziała plątaniu i ułatwia rozczesywanie. Oba produkty zawierają 5 ekstraktów z dzikich owoców (z rokitnika ałtajskiego, leśnej maliny, borówki amerykańskiej, borówki czernicy i jałowca), dzięki którym włosy stają się mocniejsze. Kosmetyki zawierają 98% składników pochodzenia naturalnego i są odpowiednie dla wegan. Daj się zaopiekować Babuszcze Agafii! Agafia Jermakowa już jako dziecko pomagała babci zbierać cenne zioła tajgi. Zafascynowana ziołolecznictwem nauczyła się wykorzystywać rośliny w celach zdrowotnych i upiększających. Opracowane przez nią receptury, bogate w unikatowe, syberyjskie zioła, pozwoliły stworzyć ten kosmetyk. Moc syberyjskich składników aktywnych! W szamponie znajdziesz: ekstrakt z rokitnika ałtajskiego, ekstrakt z leśnej maliny, ekstrakt z borówki amerykańskiej, ekstrakt z borówki czernicy, ekstrakt z jałowca. W odżywece znajdziesz: ekstrakt z korzenia łopianu, ekstrakt z pokrzywy, ekstrakt z babki zwyczajnej, ekstrakt z oregano, ekstrakt z dziurawca, olej kokosowy. **Sposób użycia** Szampon: Aplikuj na mokre włosy, spień, a następnie spłucz. Odżywka: Aplikuj niewielką ilość odżywki na czyste, mokre włosy i rozprowadź równomiernie na całej ich długości. Pozostaw na 2-3 minuty, a następnie spłucz ciepłą wodą. **Skład** Szampon: Aqua, Sodium Coco-Sulfate, Lauryl Glucoside, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Chloride, Hippophae Rhamnoides Fruit Extract*, Rubus Arcticus Fruit Extract*, Vaccinium Myrtillus Fruit Extract*, Vaccinium Vulcanorum Fruit Extract*, Juniperus Communis Branch/Fruit/Leaf Extract*, Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Citric Acid, Benzyl Alcohol, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Parfum. Odżywka: Aqua, Cetearyl Alcohol, Distearoylethyl Dimonium Chloride, Cocos Nucifera Oil, Hippophae Rhamnoides Fruit Extract*, Rubus Arcticus Fruit Extract*, Vaccinium Myrtillus Fruit Extract*, Vaccinium Vulcanorum Fruit Extract*, Juniperus Communis Branch/Fruit/Leaf Extract*, Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Citric Acid, Benzyl Alcohol, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Parfum.